ser-

seruanda, quàm de animi integritate, cogitatur. Secundò: quia ad perfectionem acquirendam opus est viribus etiã animi, opus alacritate, quibus desideratis, vti desiderantur in senili ætate mēs nostra necesse est vincatur à difficultatibus, ac proinde à via perfectionis recedat. Tertio: in senectute sensus hominis & instrumenta mouendi serfim debilitantur, planeque deficiunt: hoc verò incommodum est quærendæ perfectioni. Quarto: quia hoc tempus, in quod studium perfectionis differtur, non est in potestate eorum, qui hac se inani spectare consueuerunt. Quintò: auxilia Dei necessaria ad obtinendam perfectionem, non tenentur nos expectare; sed quæ parata modò erant, & cœlitus oblata, quia nolimus illis vti, reuertentur ad suum authorem, id est Deum, à quo data erant. Sextò: monet Eccl. c. 12. vt memores simus Creatoris nostri, *in die iuuentutis nostræ*, quasi vellet dicere, periculum esse, ne quoque in senectute nostra obliuiscamur. Multò igitur verius hoc dici poterit de perfectione: memores nos esse oportere illius in iuuen-

uen-

uentute nostra, faciendo scilicet ea, per
 quæ ad ipsam perfectionem peruenitur.
 & c. 9. sic idem ait: *Quodcunque potest fa-
 cere manus tua in hiis ante operare*. Cur e-
 nim hoc de perfectione etiam intelli-
 gi non debeat? Septimò: viri etiam ex imæ
 sanctitatis, vix idonei sunt, vt extremis
 temporibus, de morte, de iudicio parti-
 culari, de sententia irreuocabili, de vita
 præterita, de futura æterna, cogitent;
 quantò igitur magis imperfectus in se-
 nectute non poterit attendere studio
 difficili perfectionis: vt proinde, vel ex
 hoc solo capite, ipsum, in tempus tam
 incertum, & tot circumfessum molestiis
 non sit differendum. Octauò: qui reijcit
 studium perfectionis in senectutem, im-
 possibile est, vt non admittat interim
 multos defectus, & consequenter ma-
 los habitus altiores in se radices agere
 permittat, & hoc ipso difficillimè
 sibi, & magis asperam viam
 ac studium perfectionis
 efficiat, quæ sane im-
 prudentia est &
 stultitia.